
 
Archivní pomůcky Archivu hlavního města Prahy 

Michal Fiala, Petra Vokáčová 
Praha 1993, 2003 

050400/03 
 
 
 

MÍSTNÍ ÚŘAD KYJE 
 

1870–1994 
 
 
 

Inventář 
 
 

(NAD č.: 141) 
(Č. pomůcky: 232) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Obsah: 
 
 
 
Úvod  …………………………………………………………… I 
 
Obec a Místní národní výbor Kyje 1870 – 1983  
 
Období 1870 – 1945 ……………………………………………… 1 
 
Období po roce 1945 ……………………………………………… 1 
 
Místní národní výbor a Místní ú ad Kyje 
 
Období (1983) – 1994 …………………………….………………... 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I 

 

ÚVOD 
 
 I. Vývoj původce fondu 
 Ačkoli se jméno vsi Kyje (německy Geeg, Geeg bei Prag) objevuje v historických 

pramenech teprve v roce 1279, jsou bezesporu starší, protože pražský biskup Jan II. zde 

postavil již v letech 1226 – 1236 románský kostel sv. Bartoloměje. V předhusitské době 

náležely Kyje pražskému arcibiskupství, ale jeden manský dvůr, při němž stála také tvrz, 

náležel roku 1386 Ješkovi z Kyj, šafáři na arcibiskupském dvoře. Po něm tento dvůr s tvrzí 

převzal roku 1403 místopísař zemských desk, jeho syn Otík z Kyj, který postupně získal i 

další okolní statky. Na počátku husitských válek zabrali Kyje Pražané a alodiální dvůr se stal 

majetkem Jana Prčky, jehož manželka Víta jej po jeho smrti pronajala v roce 1423 na dobu 

šesti let Martinovi Šrámkovi a Martinovi Rosenbergovi. Za neznámých okolností přešla část 

Kyjí na císaře Zikmunda, který je dal v zástavu Starému Městu, jemuž patřily i sousední 

Hostavice. 

 Ferdinand I. zkonfiskoval roku 1547 Starému Městu také Kyje i Hostavice a krátce 

nato, v roce 1550 je prodal Janu Rašínovi z Rýzmburka. V té době již kyjská tvrz pustla. Ve 

druhé polovině 16. století se v držení Kyjí vystřídalo několik majitelů. Od Adama Šťastného 

z Harasova koupil v roce 1587 dvůr a pustou tvrz Václav Robmháp ze Suché, ale již o rok 

později je koupil majitel Dubče Adam Zapský ze Zap, který je roku 1600 postoupil své 

manželce Marianě Hrzánové z Harasova, která ze dvou poddanských usedlostí založila nový 

dvůr. Její vnuk Adam Zapský připojil Kyje k Dubči, s níž sdílely další osudy. Roku 1622 byly 

Adamovi Zapskému za účast ve stavovském povstání konfiskovány a komora je postoupila 

Janu Danielu Kaprovi z Kaprštejna, ale císař celé dubečské panství již roku 1623 prodal Karlu 

knížeti z Lichtenštejna. Poslední zpráva o pusté tvrzi je z roku 1622.  

Pod lichtenštejnskou správou zůstaly Kyje i po připojení k panství Uhříněves v roce 

1657. Fakt, že Berní rula Kouřimského kraje z roku 1654 uvádí Kyje jako součást císařských 

panství, dokumentuje složitý pobělohorský vývoj, v jehož rámci Karel Eusebius 

z Lichtenštejna stanul v procesu o uhájení části svého majetku – zakoupeném jeho otcem od 

valdštejnského rodu – před císařskou konfiskací. V roce 1712 se Kyje staly součástí panství 

Plaňany, ovšem Tereziánský katastr český z roku 1748 je zaznamenává opět pod panstvím 

Uhříněves. 

 Při reformě správního rozdělení Čech v roce 1850, uskutečněném na základě tzv. 

Stadionova prozatímního obecního zřízení z 20. března 1849, se Kyje octly v okrese Karlín. 

To už byly spojeny se vsí Alojzov (Aloysdorf), kterou v roce 1812 založil na severním břehu 



II 

 

Kyjského rybníka Alois kníže z Lichtenštejna. Roku 1864 – v rámci nového Obecního zřízení 

pro Čechy – byly ke Kyjím připojeny i Hostavice, jež byly do té doby samostatnou obcí. 

Orgány obecní samosprávy byly volený obecní výbor (nazývaný již v této době také obecní 

zastupitelstvo) a volené obecní představenstvo (sestávající z obecního starosty a obecních 

radních). Do samostatné působnosti obce patřila především správa obecního jmění, záležitosti 

týkající se obecního svazku a místní policie. Do přenesené působnosti obce patřily záležitosti 

politické správy (vymáhání pokut, platů, příspěvků, spolupůsobení při volbách), některé 

občanské (spolupůsobení při občanských sňatcích, sčítání lidu), soudní, vojenské, daňové, 

živnostenské a zdravotní záležitosti, údržba státních silnic a jiných komunikací, 

procházejících přes obecní území apod. Po vzniku Velké Prahy, uskutečněném na základě 

zákonů č. 114 – 116 Sb. ze 6. února 1920 s platností od 1. 1. 1922, byly Kyje začleněny do 

okresu Praha-venkov. Poté, co vládní nařízení č. 4/1945 Sb. ustanovilo místní, okresní a 

zemské národní výbory jakožto zastupitelské orgány veřejné správy, byl v každé obci – a tedy 

i v Kyjích – ustaven místní národní výbor k výkonu pravomocí, náležejících dosud obecnímu 

zastupitelstvu, obecní radě a starostovi obce. O něco později, v roce 1947, proběhlo jednání o 

připojení Kyjí k hlavnímu městu Praze. Obec se však stala nejprve součástí Prahy-sever 

(1950) a Prahy-východ (1961), nežli byla v roce 1968 (podle zákona č. 111 Sb. o hlavním 

městě Praze z 30. listopadu 1967) definitivně připojena k hlavnímu městu, konkrétně k 

městskému obvodu č. 9. Tehdy zanikla také osada Alojzov, byť toto jméno existuje dál jako 

pomístní název (dnešní ulice Tálínská). V roce 1974 proběhlo v Kyjích přejmenovávání ulic 

podle vodních toků a ploch tehdejšího Jihočeského a Východočeského kraje.  

Jako součást devátého pražského územního obvodu zůstaly Kyje až do roku 1992 ve 

správě Místního národního výboru Kyje, řízeného přímo Obvodním národním výborem Praha 

9. V čele MNV stál předseda (spolu s tajemníkem jako poslanec MNV uvolňovaný pro výkon 

funkce), hlavní orgány tvořilo plenární zasedání, rada, komise, výbor lidové kontroly, odbory, 

jiné útvary a zařízení, poradní sbory, pracovní komise a jiné aktivy. Komise coby iniciativní, 

kontrolní a výkonné složky byly samostatným orgánem místního národního výboru a je třeba 

je odlišovat od pracovních komisí, které si jako poradní orgány zřizovala rada. Podobnou 

pomocnou funkci měly například občanské výbory, zřizované přímo místním národním 

výborem. Kontrolním orgánem plenárního zasedání byl výbor lidové kontroly. Svou činnost 

vykonával jednak vůči orgánům a organizacím řízeným nebo spravovaným místním národním 

výborem, jednak vůči ústředně řízeným hospodářským, družstevním a ostatním organizacím 

včetně organizací řízených Národním výborem Praha, působícím v územním obvodu Kyjí. 

Odbory byly pak složkami, jež si místní národní výbor zřídil pro jednotlivá odvětví a úseky 



III 

 

své správní působnosti. O své pravomoce ve správním řízení se odbory dělily s jednotlivými 

komisemi. K takzvaným jiným útvarům patřil úsek místního a úsek skladového hospodářství, 

úsek rozpočtové kultury a Kulturní dům Kyje. Byly zřízeny přímo místním národním 

výborem a organizačně včleněny do jeho jednotlivých odborů.  

 V souvislosti s výraznými společenskými změnami po roce 1989 začalo docházet i 

k proměnám organizační struktury Místního národního výboru, repektive Místního úřadu 

Kyje, obohacené nově vzniklou privatizační komisí, odborem rozvoje a správy majetku, 

živnostenským odborem a dalšími. Nový zákon o hlavním městě Praze (č. 418/1990 Sb.) 

s sebou přinesl také nové administrativní členění Prahy na městské části a pozvolné 

rozdělování kompetencí státní správy mezi úřady těchto nových celků a paralelně dosud 

fungující správní obvody 1 – 10. Podle vyhlášky hlavního města Prahy č. 29/1994 Sb. hl. m. 

Prahy se od 18. listopadu 1994 území hlavního města Prahy člení na 57 městských částí. Kyje 

vytvořily spolu s částí území odděleného od Prahy 9 městskou část Praha 14, a to na základě 

usnesení zastupitelstva hlavního města Prahy č. 41/14 (nebo také 41.14) ze dne 23. června 

1994. Prahu 14 tvoří katastrální území Kyje, Hostavice, Černý Most a část katastrálního 

území Hloubětín, přičemž Černý most jako jediný není historickou obcí a skládá se výhradně 

z panelových sídlišť (název Černý most patřil původně kamennému mostu nad železniční tratí 

na Čelákovice, černému od kouře z parních lokomotiv). Městská část jako správní obvod 

vykonává přenesenou působnost na základě zákona o hlavním městě Praze a Statutu hlavního 

města Prahy. Je spravována zastupitelstvem, dalšími orgány jsou rada, starosta, úřad městské 

části a zvláštní orgány městské části. 

 

 II. Vývoj fondu 
 Až do roku 1991 byly písemnosti, vzniklé z činnosti kyjského obecního úřadu a 

místního národního výboru uloženy ve spisovně úřadu. Na základě zákona č. 97/1974 Sb. o 

archivnictví a vyhlášky č. 117/1974 Sb. proběhlo skartační řízení a dne 21. října 1991 byly 

archiválie z let 1870 – 1983 předány Místním úřadem Praha-Kyje Archivu hlavního města 

Prahy. Dle předávacího protokolu šlo o 45 knih a 22 balíků o přibližném rozsahu 3,5 bm. Po 

provedení dalších skartačních řízení u Místního úřadu městské části, resp. Úřadu městské 

části Praha 14 byly Archivu hlavního města Prahy k trvalé archivní péči předány písemnosti 

v následujícím pořadí: 18. prosince 1996 (47 krabic), 1. července 1997 (12 krabic), 15. srpna 

1998 (9 krabic), 8. července 1999 (20 krabic), 19. října 2000 (28 krabic), 2. října 2001 (40 

krabic), 8. října 2002 (40 krabic) a 22. září 2003 (27 krabic). 



IV 

 

 III. Charakteristika fondu 
 Z provenienčního hlediska se fond „Místní úřad Kyje 1870 – 1994“ člení na tři části – 

podle původců písemností, jimiž byly za sebou tyto správní úřady: obec Kyje (1870 – 1945), 

Místní národní výbor Kyje (1945 – 1992) a Místní úřad Kyje (1992 – 1994). Reálně je ovšem 

fond rozdělen chronologicky na dvě části, podle toho, jak ve dvou etapách proběhly pořádací 

a inventarizační práce. 

První část nese název Obec a Místní národní výbor Kyje a zahrnuje léta 1870 – 1983. 

Vnitřně se ještě dělí na období obecní samosprávy (1870 – 1945) a správy místním národním 

výborem (1945 – 1983). Dochování písemností je značně torzovité a jednotlivé archiválie 

tvoří nahodilé celky. Proto nebylo možno přistoupit k zrekonstruování struktury písemného 

úřadování v příslušné obci a zpracování tudíž bylo postaveno na kombinaci provenienčního a 

pertinenčního principu. Po uspořádání a vnitřní skartaci bylo ponecháno jako zvláštní úložní 

jednotky 18 knih, ostatní byly uloženy v kartonech, jichž je 23. Rozsah této části fondu po 

vnitřní skartaci obnáší 3,17 bm.  

Druhá část nese název Místní národní výbor a Místní úřad Kyje a zahrnuje přibližně 

léta 1983 – 1994. Není již dále vnitřně členěna. Dolní časová hranice roku 1983 přitom není 

striktně dodržena. Přesahují ji některé písemnosti, vzniklé ještě před tímto datem, které byly 

Archivu hlavního města Prahy předány ovšem teprve po dokončení pořádání první části 

fondu. Byly proto zahrnuty do jeho druhé části. Naopak část písemností, přesahujících svým 

vznikem datum 18. listopadu 1994 včetně (datum vzniku Městské části Praha 14), byla 

zařazena do jiného fondu („Úřad městské části Praha 14“). Z nich jsou součástí fondu „Místní 

úřad Kyje“ pouze dokumenty přináležející k nedílným spisovým celkům (knihy, abecední 

seznamy, evidence, rejstříky apod.), i když vznikly ke konci roku 1994, případně v letech 

následujících. Písemnosti dobře dokumentují organizační strukturu a činnost úřadu a mohly 

být tudíž uspořádány na základě provenienčního principu. Archiválie jsou uloženy v 62 

kartonech, samostatnými úložními jednotkami jsou 63 knihy (zápisy ze zasedání pléna a 

schůzí rady MNV, resp. MZ), ostatní knihy jsou uloženy v kartonech. Rozsah této části fondu 

po vnitřní skartaci obnáší 9,83 bm.  

 

IV. Obsah fondu 
Obec a Místní národní výbor Kyje 1870 – 1983 

Dochované písemnosti, vzniklé z činnosti obecní samosprávy do roku 1945, jsou 

značně torzovité. Obsahují agendu k domovskému právu včetně domovských listů, jež byly 



V 

 

přibližně od poloviny 19. století průkazem o příslušnosti státního občana k dané obci a 

dokladem o jeho domovském právu (inkolátu) tamtéž. Dále jsou zde obsažena osvědčení o 

národní spolehlivosti z let 1947 – 1948, abecedně řazená agenda ke konskripci obyvatel z let 

1939 – 1945, agenda k volbám do okresního a zemského zastupitelstva z roku 1935, trestní 

protokol obce za léta 1917 – 1945, seznam odkomandovaných na práci do Říše 1942 – 1945, 

policejní přihlášky k pobytu 1943 – 1945, některé stavební projekty a dva korpusy 

korespondence Slevomíra V. Jelínka a Ivana Schecka. 

Pro poválečné období jsou jistě nejdůležitějšími dochovanými písemnostmi knihy 

zápisů ze schůzí rady MNV Kyje z let 1945 – 1959 (řada pokračuje úkoly z rady 1970 – 1974 

a usneseními rady 1978 – 1989) a agenda k jednání o sloučení obce Kyje s hlavním městem 

Prahou z roku 1947. Na bezprostředně poválečná řízení upomínají dokumenty evidence a 

odsunu Němců (1945 – 1947) či konfiskací majetku a jeho následného prodeje a přídělu 

(1945 – 1958). Spisy jednotlivých komisí (vyšetřovací, bezpečnostní, technicko-stavební, 

bytové, inventarisační, sociální, zdravotní, obchodu a služeb, finanční, školské a kulturní, 

mládeže a tělovýchovy, pro plánování a rozvoj) dávají nahlédnout do vnitřní struktury úřadu a 

správních kompetencí jeho jednotlivých součástí (1945 – 1980). Systematicky jsou vedeny 

spisy, týkající se rozpočtu a plánu práce a následného rozboru hospodaření MNV Kyje (1953 

– 1980). Pouze dílčí písemnosti dokumentují některé stavební projekty, mj. rekonstrukci 

budovy MNV v letech 1982 – 1983. 

 

Místní národní výbor a Místní úřad Kyje (1983) – 1994 

Písemnosti této části fondu jsou ucelené a podávají dobrý přehled o organizaci a 

fungování úřadu. Jsou proto utříděny v souladu se strukturou úřadu MNV Kyje, jak je 

popsána v kapitole I. Vývoj původce fondu. Nejdůležitějšími dokumenty jsou zápisy ze 

zasedání pléna (1951 – 1992) a schůzí rady (1960 – 1992) MNV, resp. MZ, doplněné pro 

poslední desetiletí 1980 – 1990 ještě o podobnou agendu nadřízených orgánů (plenární 

zasedání Národního výboru hl. m. Prahy, schůze rady Obvodního národního výboru v Praze 

9). Cenný právě pro poznání struktury a fungování úřadu je soubor vnitřních řádů MNV Kyje 

z let 1984 a 1986, obsahující organizační, jednací, správní, spisové, podpisové a jiné zásady. 

Velmi podobná jako v první části fondu je agenda komisí MNV z let 1975 – 1994 (plánovací, 

finanční, výstavby, zvelebovací, místního hospodářství, dopravy a zemědělství, bytové, 

obchodu a služeb, kulturní a školské, mládeže a tělovýchovy, sociální a zdravotní, péče o 

rodinu (a dítě), pro ochranu veřejného pořádku, přestupkové, kontrolní a privatizační). Ze 

spisů je patrná spolupráce těchto orgánů jednak mezi sebou, jednak s odbory MNV například 



VI 

 

v přestupkovém řízení, při vyřizování stížností, v kulturní sféře apod. Novum oproti starší 

agendě, dochované pro období do roku 1945, jsou pro 80. léta a počátek 90. let zvláštní 

komise a sbory, zřizované přímo radou MNV a využívané jako poradní orgány k její potřebě 

– v tomto případě jde o komisi pro brannou výchovu obyvatelstva (1985 – 1986), pro ochranu 

životního prostředí, do jejíž kompetence patřila i evidence kmenového svazku lovce a 

loveckých lístků (1985 – 1987), dále o sbor pro občanské záležitosti (1982 – 1990), štáb 

čistoty a zimní služby (1983 – 1989) a protipovodňovou (1986) a soutěžní komisi (1976 – 

1988). Činnost komisí koordinoval a kontroloval, případně s nimi spolupracoval (stížnosti) 

Výbor lidové kontroly, jehož agenda je v rámci fondu dochována pro období 1972 – 1990. 

Jedná se především o zápisy ze schůzí výboru a z provedených kontrol, ale například i o 

soubor směrnic a pomůcek pro předepsanou kontrolní činnost. V případě odborů MNV je 

nejobsáhlejší agenda k dispozici z činnosti odboru plánu a financí 1960 – 1990 (rozpočet, 

rozbory hospodaření, hospodaření s pozemky a z roku 1991 majetkové restituce), dále odboru 

výstavby, místního hospodaření a obchodu 1978 – 1992 (stavební deník komunikace Borská, 

Drobné provozovny a z roku 1992 zábory veřejného prostranství) a odboru správního 1985 – 

1991 (volby do MNV 1986 – 1988, Kulturní dům Kyje, přihlašování k přechodnému pobytu). 

Písemnosti nově vzniklých odborů živnostenského (1992 – 1994) a rozvoje a správy majetku 

(1992 – 1993) nejsou příliš početně zastoupeny. Další archivované písemnosti tvoří agenda 

kanceláře starosty (1990 – 1994) a tajemníka (1984 – 1994), podací deníky MNV Kyje (1956 

– 1994), zápisy z porad pracovníků MNV (1988 – 1991) a agenda třinácti občanských výborů 

(1977 – 1989), zřizovaných coby občanské iniciativy přímo místním národním výborem. 

Zvláštní spisové celky vytvářejí pak písemnosti Revolučního odborového hnutí, resp. 

Odborového svazu státních orgánů a organizací (1990 – 1996), Sdružení jeselských zařízení 

v Praze 9 (1991 – 1994), podklady k přípravám a průběhu oslav 40. výročí osvobození ČSSR 

(1984 – 1985 (1988)), spisy k ustavení Svazu měst a obcí a reformě národních výborů (1989 – 

1990), slib členů místního zastupitelstva (1990), anketa o připojení Kyjí k Městské části 

Praha-Dolní Počernice (1991) aj. 

 

V. Uspořádání fondu 
Pořádací práce první části fondu (Obec a Místní národní výbor Kyje 1870 – 1983) 

byly provedeny Michalem Fialou a ukončeny v březnu roku 1993. Některé archiválie, 

náležející časově ještě do období 1870 – 1983 byly Archivu hlavního města Prahy předány na 

základě pozdějších skartačních řízení (viz výše). Přibližně 6 balíků těchto archiválií a 2 knihy 



VII 

 

dodatečně uspořádala, zinventarizovala počtem 34 inventárních jednotek jako dodatků 

k původnímu inventáři 050400/04 a přibalila do 10 stávajících kartonů první části fondu Petra 

Vokáčová v roce 2003. 

Druhou část fondu (Místní národní výbor a Místní úřad Kyje do roku 1994) uspořádala 

a inventarizovala Petra Vokáčová v roce 2003. 



Obec a Místní národní výbor Kyje 

1870 – 1983 



Inv.
. Sign. Obsah

asový
rozsah

íslo
kart.

 - 1 - 

Období 1870-1945

Seznam vydaných domovských list  1 1875–1948 kniha 1

Domovské právo - spisy 2 1920–1929 1

Domovské právo - spisy 3 1930–1937 1

Domovské právo - spisy 4 1937–1939 1

Domovské právo - spisy 5 1940 1

Domovské právo - spisy 6 1941–1946 1

Domovské právo - spisy 7 1947 1

Domovské právo - spisy 8 1948 1

Osv d ení o národní spolehlivosti 9 1947–1948 1

Domovské listy 10 1870–1945 1

Konskripce obyvatel - archy
(karton 2: A-K, karton 3: L-Ž) 

11 1939–1945 2, 3

Trestní protokol obce Kyje (Keje) 12 1917–1945 kniha 2

Volby do okresního a zemského 
zastupitelstva 

13 1935 4

Projekt vodovodu skupiny úvalské - 
Kyje 

14 1935 5

Projekt na úpravu ulic ve tvrti Na 
Hutích 

15 1939 5

Seznam odkomandovaných na práci do 
íše 

16 1942–1945 kniha 3

Policejní p ihlášky k pobytu 17 1943–1945 4

Korespondence Slevomíra J. Jelínka 18 1937–1944 4

Korespondence Ivana Schecka 19 1936–1945 4

Období po roce 1945

Slou ení politické obce Kyje s hlavním 
m stem Prahou 

20 1947 6

Podací protokol MNV Kyje 21 1949 kniha 4



Inv.
. Sign. Obsah

asový
rozsah

íslo
kart.

 - 2 - 

Rada MNV Kyje - zápisy ze sch zí 8. 
5., 11. 5., 13. 5., 15. 5., 17. 5., 30. 5., 
23. 5., 6. 6., 20. 6., 15. 8., 8. 9., 10. 10., 
14. 11., 13. 12. 1945,
11. 1., 6. 2., 13. 3., 3. 4., 17. 4., 22. 5., 
19. 6., 3. 7., 17. 7., 24. 7., 31. 7., 14. 8., 
21. 8., 28. 8., 4. 9., 11. 9., 18. 9., 26. 9., 
2. 10., 9. 10., 16. 10., 30. 10., 6. 11., 
13. 11., 20. 11., 27. 11., 13. 12., 18. 12. 
1946,
8. 1., 15. 1., 22. 1., 29. 1., 5. 2., 12. 2., 
26. 2., 5. 3., 12. 3., 19. 3. 1947 
(pokra uje v knize . 6, inv. . 23)

22 1945–1947  kniha 5

Rada MNV Kyje - zápisy ze sch zí 19. 
3., 2. 4., 9. 4., 16. 4., 23. 4., 30. 4., 6. 
5., 12. 5., 21. 5., 4. 6., 9. 6., 17. 6., 25. 
6., 2. 7., 9. 7., 16. 7., 23. 7., 30. 7., 6. 
8., 13. 8., 20. 8., 27. 8., 3. 9., 10. 9., 17. 
9., 24. 9., 8. 10., 15. 10., 22. 10., 29. 
10., 5. 11. (pokra uje v knize . 6a, inv. 
. 23a)

23 1947 kniha 6

Rada MNV Kyje - zápisy ze sch zí 5. 
11., 12. 11., 26. 11., 3. 12., 10. 12., 17. 
12. 1947
7. 1., 14. 1., 21. 1., 28. 1., 4. 2. 1948 
(pokra uje v knize . 6b, inv. . 23b)

23a 1947–1948 kniha 6a

Rada MNV Kyje - zápisy ze sch zí 4. 
2., 11. 2., 18. 2., 25. 2., 10. 3., 17. 3., 
24. 3., 31. 3., 7. 4., 14. 4., 21. 4. 
(pokra uje v knize . 7, inv. . 24)

23b 1948 kniha 6b

Rada MNV Kyje - zápisy ze sch zí 21. 
4., 28. 4., 5. 5., 19. 5., 2. 6., 9. 6., 16. 
6., 23. 6., 30. 6., 7. 7., 14. 7., 21. 7., 28. 
7., 18. 8., 25. 8., 1. 9., 8. 9., 15. 9., 22. 
9., 29. 9., 6. 10., 13. 10., 20. 10., 27. 
10., 3. 11., 10. 11., 17. 11., 24. 11., 1. 
12., 8. 12., 15. 12., 29. 12. 1948
5. 1., 12. 1., 19. 1., 26. 1., 2. 2., 9. 2., 
23. 2., 2. 3., 9. 3., 16. 3. 1949

24 1948–1949 kniha 7

Rada MNV Kyje - zápisy ze sch zí 19. 
3., 23. 3., 30. 3., 6. 4., 13. 4., 20. 4., 27. 
4., 4. 5., 11. 5., 18. 5., 25. 5., 1. 6., 8. 
6., 15. 6., 22. 6., 29. 6., 13. 7., 20. 7., 

25 1949–1950 kniha 8



Inv.
. Sign. Obsah

asový
rozsah

íslo
kart.

 - 3 - 

27. 7., 3. 8., 10. 8., 17. 8., 31. 8., 7. 9., 
14. 9., 28. 9., 5. 10., 12. 10., 19. 10., 
26. 10., 9. 11., 20. 11., 1. 12., 8. 12., 
15. 12., 29. 12. 1949
5. 1., 12. 1., 16. 1., 19. 1., 26. 1., 2. 2., 
9, 2., 16. 2., 23. 2., 9. 3., 16. 3., 23. 3., 
30. 3., 6. 4., 13. 4., 20. 4., 25. 4., 4. 5., 
11. 5., 18. 5., 25. 5., 14. 6., 21. 6., 13. 
7., 20. 7., 3. 8., 17. 8. 1950

Rada MNV Kyje - zápisy ze sch zí 31. 
8., 13. 9., 28. 9., 12. 10., 20. 10., 26. 
10., 9. 11., 23. 11., 29. 11., 6. 12.

26 1950 kniha 9

Rada MNV Kyje - zápisy ze sch zí 3. 
1., 10. 1., 17. 1., 24. 1., 31. 1., 7. 2., 14. 
2., 21. 2., 28. 2., 7. 3., 14. 3., 21. 3., 28. 
3., 4. 4., 11. 4., 18. 4., 25. 4., 2. 5., 9. 
5., 16. 5., 23. 5., 30. 5., 6. 6., 13. 6., 20. 
6., 27. 6., 4. 7., 11. 7., 18. 7., 25. 7., 8. 
8., 15. 8., 22. 8., 25. 8., 5. 9., 12. 9., 19. 
9., 26. 9., 5. 10., 12. 10., 19. 10., 26. 
10., 9. 11., 16. 11., 23. 11., 30. 11., 7. 
12., 21. 12., 28. 12.

27 1951 kniha 10

Rada MNV Kyje - zápisy ze sch zí 4. 
1., 11. 1., 18. 1., 25. 1., 1. 2., 8. 2., 15. 
2., 22. 2., 29. 2., 7. 3., 14. 3., 21. 3., 28. 
3., 4. 4., 18. 4., 25. 4., 2. 5., 16. 5., 23. 
5., 30. 5., 6. 6., 13. 6., 20. 6., 27. 6., 4. 
7., 18. 7., 25. 7., 1. 8., 15. 8., 22. 8., 29. 
8., 5. 9., 19. 9., 26. 9., 3. 10., 17. 10., 
24. 10., 31. 10., 7. 11., 14. 11., 21. 11., 
28. 11., 5. 12., 12. 12., 19. 12., 29. 12.

28 1952 kniha 11

Rada MNV Kyje - zápisy ze sch zí 2. 
1., 9. 1., 16. 1., 31. 1., 6. 2., 13. 2., 20. 
2., 27. 2., 6. 3., 13. 3., 20. 3., 27. 3., 3. 
4., 10. 4., 17. 4., 24. 4., 7. 5., 15. 5., 22. 
5., 29. 5., 5. 6., 12. 6., 19. 6., 3. 7., 10. 
7., 17. 7., 31. 7., 7. 8., 14. 8., 21. 8., 28. 
8., 4. 9., 11. 9., 18. 9., 25. 9., 12. 10., 
16. 10., 23. 10., 30. 10., 13. 11., 20. 
11., 4. 12., 11. 12., 18. 12.

29 1953 kniha 12

Rada MNV Kyje - zápisy ze sch zí 8. 
1., 15. 1., 22. 1., 29. 1., 3. 2., 12. 2., 19. 
2., 26. 2., 5. 3., 12. 3., 19. 3., 26. 3., 2. 

30 1954 kniha 13



Inv.
. Sign. Obsah

asový
rozsah

íslo
kart.

 - 4 - 

4., 9. 4., 16. 4., 23. 4., 7. 5., 15. 5., 21. 
5., 27. 5., 3. 6., 18. 6., 25. 6., 2. 7., 9. 
7., 16. 7., 28. 7., 4. 8., 12. 8., 19. 8., 2. 
9., 7. 9., 17. 9., 24. 9., 8. 10., 13. 10., 
20. 10., 27. 10., 11. 11., 18. 11., 25. 
11., 7. 12., 14. 12., 22. 12., 29. 12.

Rada MNV Kyje - zápisy ze sch zí 5. 
1., 12. 1., 24. 1., 2. 2., 10. 2., 17. 2., 3. 
3., 10. 3., 16. 3., 24. 3., 6. 4., 12. 4., 20. 
4., 4. 5., 11. 5., 18. 5., 1. 6., 8. 6., 15. 
6., 22. 6., 6. 7., 13. 7., 20. 7., 3. 8., 10. 
8., 17. 8., 24. 8., 7. 9., 14. 9., 21. 9., 5. 
10., 12. 10., 19. 10., 2. 11., 9. 11., 16. 
11., 23. 11., 7. 12., 14. 12., 21. 12.

31 1955 kniha 14

Rada MNV Kyje - zápisy ze sch zí 4. 
1., 11. 1., 18. 1., 1. 2., 8. 2., 15. 2., 29. 
2., 7. 3., 15. 3., 21. 3., 4. 4., 11. 4., 18. 
4., 2. 5., 7. 5., 16. 5., 23. 5., 6. 6., 13. 
6., 27. 6., 4. 7., 11. 7., 18. 7., 1. 8., 8. 
8., 22. 8., 5. 9., 12. 9., 19. 9., 3. 10., 10. 
10., 17. 10., 24. 10., 5. 11., 14. 11., 21. 
11., 5. 12., 12. 12., 19. 12.

32 1956 kniha 15

Rada MNV Kyje - zápisy ze sch zí 33 1957 kniha 16

Rada MNV Kyje - zápisy ze sch zí 34 1958 kniha 17

Rada MNV Kyje - zápisy ze sch zí 35 1959 kniha 18

Úkoly z rady MNV Kyje 36 1970 6

Úkoly z rady MNV Kyje 37 1973 6

Úkoly z rady MNV Kyje 38 1974 6

Usnesení rady MNV Kyje 39 1978–1980 6

Usnesení rady MNV Kyje 40 1986–1989 6

Konfiskace - prodej a p íd ly 
konfiskovaného majetku 

41 1945–1955 7

Konfiskace - spisy
(karton 8: A- , karton 9: S-Ž) 

42 1945–1958 8, 9

Konfiskace - Bed ich Frey-Freyenfels 43 1945–1951 10, 11

Národní správy - spisy 44 1945–1948 12



Inv.
. Sign. Obsah

asový
rozsah

íslo
kart.

 - 5 - 

Ak ní výbor Národní fronty 45 1946 13

Ak ní výbor Národní fronty 46 1948 13

Ak ní výbor Národní fronty 47 1949 13

Ak ní výbor Národní fronty 48 1950 13

Ak ní výbor Národní fronty 49 1953 13

Seznamy len  Národní fronty v 
Kyjích 

50 1952–1953 13

Vyšet ovací komise - rejst ík spis  51 1946 14

Vyšet ovací komise - spisy

(karton 15: A-L, karton 16: M-Z) 

52 1945–1953 15, 16

Evidence a odsun N mc  53 1945–1947 14

Bezpe nostní komise - zápisy ze sch zí 54 1947–1953 14

Bezpe nostní komise - spisy 55 1947–1953 14

P ihlášky trvalého pobytu pro cizince 56 1932–1952 14

Technicko-stavební komise - zápisy ze 

sch zí 

57 1947–1949 12

Technicko-stavební komise - zápisy ze 

sch zí 

58 1949–1950 12

Bytová komise - zápisy ze sch zí 59 1947–1954 17

Bytová komise - zápisy ze sch zí 60 1955–1957 17

Bytová komise - zápisy ze sch zí 61 1973 17

Bytová komise - zápisy ze sch zí 62 1974–1975 17

Bytová komise - zápisy ze sch zí 63 1975 17

Bytová komise - zápisy ze sch zí 64 od 9. 7. 1978 17

Bytová komise - zápisy ze sch zí 65 10. 1. 1979–11. 7. 

1979 

17

Bytová komise - zápisy ze sch zí 66 1. 8. 1979–12. 12. 

1979 

17

Bytová komise - zpráva o provád ní 

bytové politiky 

67 1971–1975 18

Bytová komise - statistické výkazy 68 1973 18



Inv.
. Sign. Obsah

asový
rozsah

íslo
kart.

 - 6 - 

Bytová komise - statistické výkazy 69 1974 18

Bytová komise - statistické výkazy 70 1975 18

Bytová komise - statistické výkazy 71 1976 18

Bytová komise - demolice 72 1975 18

Bytová komise - rekonstrukce 73 1975 18

Bytová komise - žádosti o p id lení 

bytu 

74 1980 18

Inventariza ní komise - zápisy ze 

sch zí 

75 1977–1978 18

Sociální komise - zápisy ze sch zí 76 1976 19

Zdravotní komise - hygienické 
prohlídky 

77 1973 19

Zdravotní komise - hygienické 
prohlídky 

78 1974 19

Zdravotní komise - hygienické 
prohlídky 

79 1975 19

Zdravotní komise - zápisy ze sch zí 80 1976 19

Zdravotní a sociální komise - zápisy ze 
sch zí 

81 1977 19

Zdravotní a sociální komise - zápisy ze 
sch zí 

82 1978 19

Zdravotní a sociální komise - zápisy ze 
sch zí 

82a 15. 1. 1979–12. 

11. 1979 

5

Zdravotní a sociální komise - zápisy ze 
sch zí 

82b 26. 11. 1979–10. 

12. 1979 

5

Komise obchodu a služeb - zápisy ze 

sch zí 

83 1978 20

Komise obchodu a služeb - zápisy ze 

sch zí 

84 14. 2. 1979–25. 

10. 1979 

20

Komise obchodu a služeb - zápisy ze 

sch zí 

85 7. 11. 1979 20

Finan ní komise - zápisy ze sch zí 86 1978–1980 20

Finan ní komise - zápisy ze sch zí 86a 26. 1. 1977–11. 1. 6



Inv.
. Sign. Obsah

asový
rozsah

íslo
kart.

 - 7 - 

1978 

Finan ní komise - spisy 86b 1977 6

Komise školská a kulturní - zápisy ze 

sch zí 

87 1979 20

Komise školská a kulturní - zápisy ze 

sch zí 

87a 11. 1. 1978–13. 

12. 1978 

6

Komise školská a kulturní - zápisy ze 

sch zí 

88 1980 20

Komise mládeže a t lovýchovy - zápisy 

ze sch zí 

89 1979 20

Komise mládeže a t lovýchovy - zápisy 

ze sch zí 

89a 20. 1. 1978–4. 12. 

1978 

6

Komise mládeže a t lovýchovy - zápisy 

ze sch zí 

90 1980 20

KPR (Komise pro plánování a rozvoj) - 

úsek plánu - zápisy ze sch zí 

91 1978–8. 10. 1979 6

KPR (Komise pro plánování a rozvoj) - 

úsek plánu - zápisy ze sch zí 

92 8. 10. 1979–17. 

12. 1979 

6

KPR (Komise pro plánování a rozvoj) - 

zápisy ze sch zí 

92a 7. 1. 1980–10. 11. 

1980 

7

KPR (Komise pro plánování a rozvoj) - 

zápisy ze sch zí 

92b 24. 11. 1980–22. 

12. 1980 

7

KPR (Komise pro plánování a rozvoj) - 

zápisy ze sch zí 

92c 19. 1. 1981–15. 6. 

1981 

7

KPR (Komise pro plánování a rozvoj) - 

zápisy ze sch zí 

92d 27. 7. 1981–8. 2. 

1982 

7

KPR (Komise pro plánování a rozvoj) - 

zápisy ze sch zí 

93 21. 5. 1979–22. 9. 

1979 

6

Rekonstrukce budovy MNV Kyje 94 1982–1983 21

Finan ní rozpis na úpravu ulic: 

Vlkovická, Kališ ská, Horusická, 

Osická, komunikace ve Starých Kyjích 

95 1975–1976 21

Stanovisko ONV k návrhu 

projektového úkolu opravy Fu íkovy 

ulice v úseku Kbelská - erný Most 

96 1979 21



Inv.
. Sign. Obsah

asový
rozsah

íslo
kart.

 - 8 - 

Vyhláška MNV Kyje o udržování 

istoty obce 

97 1965 21

Plán práce MNV Kyje 98 1953 21

Plán rozvoje MNV Kyje 98a 1964–1974 19

P tiletý plán rozvoje MNV Kyje 98b 1971–1975 18

Plán práce MNV Kyje 99 1977 21

Plán práce MNV Kyje 100 1978 21

Rozpo et MNV Kyje 101 1972 22

Rozpo et MNV Kyje 102 1975 22

Rozpo et na p tiletku do roku 1980 102a 1976–1980 20

Rozpo et MNV Kyje 102b 1977 20

Rozpo et MNV Kyje 102c 1977–1980 21

Rozpo et MNV Kyje 102d 1978 21

Rozpo et MNV Kyje 103 1979 22

Rozpo et MNV Kyje 103a 1979 4

Komplexní rozbory 104 1974 22

Komplexní rozbory 104a 1964–1965 22

Investice 105 1974–1976 22

Investice 105a 1970–1974 23

Ro ní uzáv rky místního hospodá ství 106 1970 23

Ro ní uzáv rky místního hospodá ství 107 1971 23

Ro ní uzáv rky místního hospodá ství 108 1972 23

Ro ní uzáv rky místního hospodá ství 109 1973 23

Ro ní uzáv rky místního hospodá ství 110 1974 23

Ro ní uzáv rky místního hospodá ství 111 1976 23



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místní národní výbor a Místní ú ad Kyje 
 

(1983) – 1994 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 11 - 

Plenární zasedání NV hlavního města 
Prahy 

1 1981–1989 1

Usnesení schůzí rady ONV v Praze 9
(karton 1: 1980, karton 2: 1981-1983, 
karton 3: 1983-1985, karton 4: 1988-
1990) 

2 1980–1990 1–4

Usnesení plenárních zasedání ONV v 
Praze 9
(karton 4: 1980-1986, karton 5: 1987-
1990) 

3 1980–1990 4, 5

Plánovací odbor ONV v Praze 9 - plán 
rozvoje národního hospodářství 

4 1984–1989 6

Odbor energetiky, dopravy a 
zemědělství ONV v Praze 9 - reálné 
rozdělení nemovitosti 

5 1989 6

Organizační, jednací, spisový řád a jiné 
řády a zásady MNV Kyje
(karton 6: 1984, karton 7: 1984, 1986) 

6 1984, 1986 6, 7

Kádrový pořádek MNV Kyje 7 1970, 1987 7

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 18. 1., 27. 1., 10. 3., 30. 3., 
23. 5., 10. 6., 23. 7., 26. 8., 29. 9., 4. 
11., 3. 12. 1954
9. 1., 2. 3., 17. 4., 26. 6., 27. 11. 1953
16. 1., 25. 2., 11. 4., 8. 5., 11. 6., 12. 9., 
10. 10., 23. 11., 28. 11., 13. 12. 1952
31. 1., 6. 4., 18. 5., 6. 6., 1. 8., 27. 9., 2. 
11., 14. 12. 1951

8 1951–1954 kniha 1



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 12 - 

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 27. 1., 24. 2., 30. 3., 27. 4., 7. 
5., 25. 5., 29. 6., 20. 7., 27. 7., 31. 8., 
28. 9., 26. 10., 30. 11., 28. 12. 1955
25. 1., 22. 2., 28. 3., 25. 4., 30. 5., 27. 
6., 24. 7., 29. 8., 25. 9., 31. 10., 28. 11., 
21. 12. 1956
30. 1., 27. 2., 27. 3., 26. 4., 31. 5., 28. 
6., 31. 7., 28. 8., 25. 9., 30. 10., 20. 11., 
27. 11., 18. 12. 1957
29. 1., 26. 2., 26. 3., 29. 4., 28. 5., 25. 
6., 30. 7., 27. 8., 24. 9., 29. 10., 26. 11., 
29. 12. 1958

9 1955–1958 kniha 2

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 28. 1., 25. 2., 25. 3., 29. 4., 
20. 5., 24. 6., 29. 6., 26. 8., 30. 9., 28. 
10., 25. 11., 30. 12. 1959
27. 1., 24. 2., 30. 3., 27. 4., 25. 5., 22. 
6., 27. 7., 31. 8., 28. 9., 26. 10., 30. 11., 
14. 12. 1960

10 1959–1960 kniha 3

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 1. 2., 22. 2., 29. 3., 26. 4., 31. 
5., 28. 6., 26. 7., 30. 8., 27. 9., 25. 10., 
29. 11., 27. 12. 1961

11 1961 kniha 4

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 31. 1., 28. 2., 28. 3., 25. 4., 
30. 5., 27. 6., 25. 7., 29. 8., 17. 10., 12. 
12. 1962

12 1962 kniha 5

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 30. 1., 20. 3., 24. 4., 26. 6., 
28. 8., 23. 10., 18. 12. 1963

13 1963 kniha 6

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 6. 2., 7. 3., 23. 4., 11. 6., 2. 7., 
20. 8., 22. 10., 10. 12. 1964

14 1964 kniha 7

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 25. 2., 5. 5., 27. 5., 24. 6., 9. 
9., 4. 11., 16. 12. 1965

15 1965 kniha 8

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 24. 2., 28. 4., 30. 6., 25. 8., 3. 
11., 15. 12. 1966

16 1966 kniha 9



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 13 - 

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 9. 3., 27. 4., 29. 6., 21. 9., 7. 
12., 21. 12. 1967

17 1967 kniha 10

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 13. 2., 24. 4., 8. 5., 26. 6., 25. 
9., 18. 12. 1975

18 1975 kniha 11

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 4. 3., 15. 4., 24. 6., 26. 8., 14. 
10. 1976 (pokračuje inv. č. 20)

19 1976 kniha 12

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 18. 11. 1976
27. 1., 24. 3., 5. 5., 30. 6., 22. 9., 1. 12. 
1977

20 1976–1977 kniha 13

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 26. 1., 23. 3., 4. 5., 29. 6., 28. 
9., 7. 12. 1978

21 1978 kniha 14

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 8. 2., 3. 4., 3. 5., 28. 6., 4. 10., 
29. 11. 1979

22 1979 kniha 15

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 31. 1., 27. 3., 8. 5., 19. 6., 9. 
10., 4. 12. 1980

23 1980 kniha 16

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 29. 1., 2. 4., 7. 5., 25. 6., 29. 
9., 15. 12. 1981

24 1981 kniha 17

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 9. 2., 13, 4., 6. 5., 29. 6., 28. 
9., 30. 11. 1982

25 1982 kniha 18

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 25. 1., 22. 3., 28. 4. 1983

26 1983 kniha 19

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 7. 2., 27. 3., 8. 5., 26. 6., 9. 
10., 27. 11. 1984

27 1984 kniha 20

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 22. 1., 19. 3., 12. 5., 28. 5., 
26. 6., 15. 10., 10. 12. 1985

28 1985 kniha 21



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 14 - 

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 28. 1., 8. 4., 8. 5., 25. 6., 20. 
9., 26. 11. 1986

29 1986 kniha 22

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 21. 1., 1. 4., 5. 5., 24. 6., 23. 
9., 2. 12. 1987

30 1987 kniha 23

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 27. 1., 23. 3., 4. 5., 29. 6., 22. 
9., 14. 12. 1988

31 1988 kniha 24

Plénum MNV Kyje - zápisy ze 
zasedání 25. 1., 22. 3., 4. 5., 21. 6., 4. a 
5. 10., 13. 12. 1989

32 1989 kniha 25

Plénum MZ Kyje - zápisy ze zasedání 
10. 12. 1990
20. 2., 2. 4., 3. 6., 4. 9., 2. 12. 1991
3. 2., 6. 4., 27. 4., 22. 6., 19. 10. 1992

33 1990–1992 kniha 26

Plénum MNV Kyje - pracovní zápisy 
ze zasedání 

34 1986–1992 7

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 6. 
1., 13. 1., 20. 1., 27. 1., 3. 2., 10. 2., 17. 
2., 2. 3., 9. 3., 16. 3., 23. 3., 6. 4., 13. 
4., 20. 4., 4. 5., 11. 5., 18. 5., 1. 6., 25. 
5., 8. 6., 15. 6., 29. 6., 6. 7., 13. 7., 20. 
7., 3. 8., 10. 8., 17. 8., 24. 8., 7. 9., 14. 
9., 21. 9., 28. 9., 5. 10., 12. 10., 19. 10., 
2. 11., 9. 11., 16. 11., 23. 11., 7. 12., 
21. 12. 1960

35 1960 kniha 27

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 11. 
1., 18. 1., 25. 1., 8. 2., 20. 3., 8. 3., 15. 
3., 5. 4., 19. 4., 3. 5., 17. 5., 7. 6., 21. 
6., 5. 7., 19. 7., 2. 8., 9. 8., 23. 8., 6. 9., 
13. 9., 20. 9., 4. 10., 18. 10., 8. 11., 22. 
11., 6. 12., 20. 12. 1961 

36 1961 kniha 28

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 10. 
1., 24. 1., 7. 2., 21. 2., 14. 3., 21. 3., 11. 
4., 18. 4., 2. 5., 16. 5., 6. 6., 20. 6., 4. 
7., 18. 7., 8. 8., 22. 8., 5. 9., 19. 9., 10. 
10., 26. 10., 7. 11., 21. 11., 28. 11., 5. 
12., 19. 12. 1962

37 1962 kniha 29



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 15 - 

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 2. 
1., 9. 1., 23. 1., 13. 2., 20. 2., 27. 2., 20. 
3., 13. 3., 3. 4., 17. 4., 12. 5., 15. 5., 29. 
5., 5. 6., 19. 6., 24. 6., 10. 7., 24. 7., 14. 
8., 21. 8., 11. 9., 25. 9., 9. 10., 16. 10., 
13. 11., 20. 11., 4. 12. 1963

38 1963 kniha 30

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 9. 
1., 16. 1., 30. 1., 13. 2., 20. 2., 27. 2., 
12. 3., 19. 3., 26. 3., 9. 4., 16. 4., 7. 5., 
14. 5., 28. 5., 4. 6., 9. 7., 23. 7., 30. 7., 
13. 8., 8. 9., 17. 9., 24. 9., 1. 10., 15. 
10., 5. 11., 12. 11., 26. 11., 3. 12., 17. 
12. 1964

39 1964 kniha 31

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 7. 
1., 18. 1., 21. 1., 4. 2., 18. 2., 11. 3., 18. 
3., 25. 3., 8. 4., 22. 4., 29. 4., 13. 5., 10. 
6., 1. 7., 8. 7., 15. 7., 29. 7., 12. 8., 26. 
8., 23. 9., 7. 10., 21. 10., 18. 11., 2. 12., 
29. 12. 1965

40 1965 kniha 32

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 6. 
1., 13. 1., 27. 1., 10. 2., 10. 3., 14. 3., 
21. 4., 12. 5., 26. 5., 9. 6., 2. 6., 16. 6., 
23. 6., 21. 7., 11. 8., 17. 8., 8. 9., 22. 9., 
6. 10., 27. 10., 10. 11., 24. 11., 8. 12., 
15. 12., 29. 12. 1966

41 1966 kniha 33

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 9. 
1., 26. 1., 2. 2., 16. 2., 2. 3., 16. 3., 13. 
4., 20. 4., 27. 4., 11. 5., 25. 5., 15. 6., 
13. 7., 17. 7., 27. 7., 17. 8., 24. 8., 7. 9., 
5. 10., 12. 10., 26. 10., 16. 11., 27. 11., 
30. 11., 18. 12., 28. 12. 1967

42 1967 kniha 34

Rada a plénum MNV Kyje - zápisy ze 
schůzí a zasedání,  rada: 4. 1., 18. 1., 
22. 2., 14. 3., 28. 3., 11. 4., 25. 4., 23. 
5., 6. 6., 11. 7., 25. 7., 8. 8., 12. 8., 28. 
8., 12. 9., 26. 9., 10. 10., 31. 10., 14. 
11., 28. 11., 12. 12. 1968
plénum: 8. 2., 29. 5., 17. 10. 1968

43 1968 kniha 35



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 16 - 

Rada a plénum MNV Kyje - zápisy ze 
schůzí a zasedání,  rada: 9. 1., 16. 1., 
23. 1., 6. 2., 13. 3., 3. 4., 17. 4., 15. 5., 
22. 5., 12. 6., 10. 7., 24. 7., 14. 8., 28. 
8., 25. 9., 9. 10., 23. 10., 6. 11., 20. 11., 
4. 12., 29. 12. 1969
plénum: 20. 2., 11. 9., 11. 12 1969

44 1969 kniha 36

Rada a plénum MNV Kyje - zápisy ze 
schůzí a zasedání,  rada: 2. 1., 29. 1., 5. 
2., 26. 2., 12. 3., 18. 3., 2. 4., 23. 4., 14. 
5., 28. 5., 11. 6., 16. 7., 13. 8., 27. 8., 
21. 9., 8. 10., 22. 10., 2. 11., 16. 11., 
23. 11., 10. 12., 14. 12., 28. 12. 1970
plénum: 12. 2., 16. 4., 25. 6., 24. 9., 10. 
12. 1970

45 1970 kniha 37

Rada a plénum MNV Kyje - zápisy ze 
schůzí a zasedání,  rada: 4. 1., 18. 1., 8. 
2., 15. 3., 29. 3., 26. 4., 10. 5., 24. 5., 7. 
6., 5. 7., 16. 8., 30. 8., 13. 9., 27. 9., 11. 
10., 18. 10., 25. 10., 8. 11., 22. 11., 6. 
12. 1971 (pokračuje inv. č. 47)
plénum: 25. 2., 15. 4., 24. 6., 7. 10. 
1971

46 1971 kniha 38

Rada a plénum MNV Kyje - zápisy ze 
schůzí a zasedání,  rada: 20. 12. 1971
17. 1., 24. 1., 31. 1., 14. 2., 16. 2., 21. 
2., 6. 3., 20. 3., 10. 4., 24. 4., 15. 5., 29. 
5., 12. 6., 26. 6., 10. 7., 14. 8., 28. 8., 
11. 9., 25. 9., 9. 10., 23. 10., 7. 11., 20. 
11., 4. 12., 10. 12., 18. 12. 1972
plénum: 9. 12. 1971
24. 2., 27. 4., 29. 6., 21. 9., 14. 12. 1972

47 1971–1972 kniha 39

Rada a plénum MNV Kyje - zápisy ze 
schůzí a zasedání,  rada: 15. 1., 29. 1., 
12. 2., 26. 2., 12. 3., 26. 3., 9. 4., 7. 5., 
21. 5., 4. 6., 18. 6., 16. 7., 20. 8., 3. 9., 
17. 9., 8. 10., 22. 10., 5. 11., 19. 11., 3. 
12. 1973
plénum: 22. 2., 26. 4., 28. 6., 20. 9., 13. 
12. 1973

48 1973 kniha 40



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 17 - 

Rada a plénum MNV Kyje - zápisy ze 
schůzí a zasedání,  rada: 7. 1., 21. 1., 4. 
2., 18. 2., 4. 3., 18. 3., 8. 4., 22. 4., 6. 
5., 20. 5., 10. 6., 24. 6., 8. 7., 12. 8., 26. 
8., 9. 9., 23. 9., 7. 10., 21. 10., 4. 11., 
25. 11., 9. 12., 28. 12. 1974
plénum: 28. 2., 24. 4., 27. 6., 19. 9., 19. 
12. 1974

49 1974 kniha 41

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 13. 
1., 27. 1., 10. 2., 24. 2., 10. 3., 24. 3., 7. 
4., 21. 4., 12. 5., 26. 5., 9. 6., 23. 6., 7. 
7., 18. 8., 1. 9., 15. 9., 29. 9., 13. 10., 
27. 10., 10. 11., 24. 11., 8. 12., 28. 12. 
1975

50 1975 kniha 42

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 5. 
1., 19. 1., 9. 2., 23. 2., 15. 3., 29. 3., 12. 
4., 26. 4., 10. 5., 24. 5., 7. 6., 21. 6., 5. 
7., 19. 7., 26. 7., 23. 8., 6. 9., 20. 9., 4. 
10., 18. 10., 1. 11., 22. 11., 6. 12., 29. 
12. 1976

51 1976 kniha 43

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 10. 
1., 24. 1., 7. 2., 21. 2., 7. 3., 21. 3., 4. 
4., 18. 4., 2. 5., 16. 5., 30. 5., 13. 6., 27. 
6., 11. 7., 8. 8., 22. 8., 5. 9., 19. 9., 3. 
10., 17. 10., 31. 10., 14. 11., 28. 11., 
12. 12. 1977

52 1977 kniha 44

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 10. 
1., 24. 1., 14. 2., 28. 2., 14. 3., 28. 3., 
11. 4., 25. 4., 10. 5., 23. 5., 6. 6., 20. 6., 
4. 7., 18. 7., 1. 8., 15. 8., 22. 8., 29. 8., 
12. 9. 26. 9., 10. 10., 24. 10., 7. 11., 21. 
11., 5. 12., 19. 12. 1978

53 1978 kniha 45

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 2. 
1., 16. 1., 30. 1., 13. 2., 27. 2., 13. 3., 
27. 3., 10. 4., 24. 4., 6. 5., 22. 5., 5. 6., 
19. 6., 3. 7., 31. 7., 14. 8., 28. 8., 11. 9., 
25. 9., 9. 10., 23. 10., 6. 11., 20. 11., 4. 
12., 18. 12. 1979

54 1979 kniha 46

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 15. 
1., 29. 1., 12. 2., 26. 2., 11. 3., 25. 3., 8. 
4., 22. 4., 6. 5., 20. 5., 3. 6., 17. 6. 1980 
(pokračuje inv. č. 56)

55 1980 / I. kniha 47



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 18 - 

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 1. 
7., 15. 7., 29. 7., 26. 8., 9. 9., 23. 9., 7. 
10., 21. 10., 5. 11., 18. 11., 2. 12., 16. 
12., 30. 12. 1980

56 1980 / II. kniha 48

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 13. 
1., 27. 1., 10. 2., 24. 2., 10. 3., 24. 3., 7. 
4., 21. 4., 5. 5., 19. 5., 2. 6., 16. 6. 1981 
(pokračuje inv. č. 58)

57 1981 / I. kniha 49

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 30. 
6., 14. 7., 28. 7., 11. 8., 25. 8., 8. 9., 22. 
9., 6. 10., 20. 10., 3. 11., 17. 11., 1. 12., 
15. 12., 29. 12. 1981

58 1981 / II. kniha 50

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 12. 
1., 26. 1., 9. 2., 23. 2., 9. 3., 23. 3., 6. 
4., 20. 4., 4. 5., 18. 5., 1. 6., 15. 6., 29. 
6. 1982 (pokračuje inv. č. 60)

59 1982 / I. kniha 51

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 13. 
7., 10. 8., 31. 8., 7. 9., 21. 9., 5. 10., 25. 
10., 2. 11., 16. 11., 30. 11., 14. 12., 28. 
12. 1982

60 1982 / II. kniha 52

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 12. 
1., 25. 1., 8. 2., 22. 2., 8. 3., 29. 3., 5. 
4., 19. 4., 3. 5., 17. 5., 31. 5., 14. 6., 28. 
6., 12. 7., 30. 8., 6. 9., 27. 9., 4. 10., 25. 
10., 1. 11., 15. 11., 29. 11., 13. 12., 27. 
12. 1983

61 1983 kniha 53

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 10. 
1., 24. 1., 7. 2., 21. 2., 6. 3., 20. 3., 3. 
4., 17. 4., 24. 4., 15. 5., 28. 5., 12. 6., 
26. 6., 10. 7., 24. 7., 7. 8., 4. 9., 18. 9., 
2. 10., 16. 10., 30. 10., 13. 11., 27. 11., 
11. 12., 28. 12. 1984

62 1984 kniha 54

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 8. 
1., 22. 1., 5. 2., 19. 2., 5. 3., 19. 3., 2. 
4., 16. 4., 30. 4., 14. 5., 28. 5., 11. 6., 
25. 6., 9. 7., 23. 7., 20. 8., 3. 9., 17. 9., 
1. 10., 15. 10., 29. 10., 12. 11., 26. 11., 
10. 12., 28. 12. 1985

63 1985 kniha 55



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 19 - 

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 7. 
1., 21. 1., 11. 2., 18. 2., 4. 3., 18. 3., 1. 
4., 15. 4., 29. 4., 13. 5., 27. 5., 10. 6. 
1986 (pokračuje inv. č. 65)

64 1986 / I. kniha 56

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 9. 
7., 23. 7., 13. 8., 27. 8., 10. 9., 24. 9., 8. 
10., 22. 10., 5. 11., 19. 11., 3. 12., 17. 
12., 28. 12. 1986

65 1986 / II. kniha 57

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 7. 
1., 21. 1., 4. 2., 18. 2., 4. 3., 18. 3., 1. 
4., 15. 4., 29. 4., 13. 5., 27. 5., 10. 6., 
24. 6., 8. 7., 22. 7., 5. 8., 19. 8., 2. 9., 
16. 9., 30. 9., 14. 10., 28. 10., 11. 11., 
25. 11., 9. 12., 23. 12. 1987

66 1987 kniha 58

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 6. 
1., 22. 1., 3. 2., 17. 2., 2. 3., 16. 3., 30. 
3., 13. 4., 27. 4., 11. 5., 25. 5., 8. 6., 22. 
6., 6. 7., 20. 7., 17. 8., 31. 8., 14. 9., 28. 
9., 12. 10., 26. 10., 9. 11., 23. 11., 7. 
12., 21. 12. 1988

67 1988 kniha 59

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 4. 
1., 18. 1., 1. 2., 15. 2., 1. 3., 15. 3., 29. 
3., 12. 4., 26. 4., 10. 5., 24. 5., 7. 6., 14. 
6., 5. 7., 19. 7., 16. 8., 30. 8., 13. 9., 27. 
9., 10. 10., 25. 10., 8. 11., 22. 11., 6. 
12., 20. 12. 1989

68 1989 kniha 60

Rada MNV Kyje - zápisy ze schůzí 10. 
1., 24. 1., 7. 2., 21. 2., 7. 3., 21. 3., 4. 
4., 18. 4., 2. 5., 16. 5., 30. 5., 13. 6., 27. 
6., 11. 7., 8. 8., 22. 8., 7. 9., 19. 9., 3. 
10., 17. 10., 31. 10., 14. 11., 28. 11., 5. 
12. 1990 (pokračuje inv. č. 70)

69 1990 kniha 61

Rada MZ Kyje - zápisy ze schůzí 10. 
12., 19. 12., 28. 12. 1990
9. 1., 16. 1., 23. 1., 30. 1., 6. 2., 13. 2., 
20. 2., 27. 2., 6. 3., 13. 3., 20. 3., 27. 3., 
3. 4., 10. 4., 17. 4., 23. 4., 8. 5., 22. 5., 
5. 6., 12. 6., 19. 6., 3. 7., 31. 7., 4. 9., 
11. 9., 18. 9., 25. 9., 2. 10., 16. 10., 30. 
10., 13. 11., 27. 11., 11. 12. 1991

70 1990–1991 kniha 62



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 20 - 

Rada MZ Kyje - zápisy ze schůzí 8. 1., 
22. 1., 5. 2., 19. 2., 4. 3., 18. 3., 1. 4., 
15. 4., 29. 4., 13. 5., 27. 5., 10. 6., 24. 
6., 8. 7., 29. 7., 26. 8., 9. 9., 23. 9., 7. 
10., 21. 10., 4. 11., 18. 11., 2. 12., 16. 
12., 29. 12. 1992

71 1992 kniha 63

Rada MNV Kyje - pracovní zápisy ze 
schůzí
(karton 7: 1986-1987, karton 8: 1988-
1992) 

72 1986–1992 7, 8

Úkoly z rady MNV Kyje
(karton 8: 1976-1979, karton 9: 1980-
1986) 

73 1976–1986 8, 9

Zprávy o činnosti rady MNV Kyje 74 1986–1988 9

Komise RMNV pro brannou výchovu 
obyvatelstva - spisy 

75 1985–1986 10

Komise RMNV pro ochranu životního 
prostředí - zápisy ze schůzí 

76 1987–1988 10

Komise pro ochranu životního 
prostředí - spisy 

77 1985–1987 10

Lesní stráž - spisy 78 1988 10

Kmenový svazek lovce - spisy 79 1971–1995 10

Kmenový svazek lovce - evidence 
loveckých lístků a zbraní 

80 1971–1984 11

Kmenový svazek lovce - lovecké lístky 81 1971–1984 11

Sbor RMNV pro občanské záležitosti - 
plány práce, zpráva o činnosti 

82 1982–1990 11

Štáb čistoty a zimní služby při 
RMNV - spisy 

83 1983–1989 11

Protipovodňová komise RMNV 84 1986 11

Soutěžní komise RMNV 85 1976–1988 11

Plánovací komise - plány práce a 
kontrolní činnosti 

86 1973–1990 12

Plánovací komise - zápisy ze schůzí 87 22. 2.–15. 11. 
1982 

12



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 21 - 

Plánovací komise - zápisy ze schůzí 88 27. 12. 1982–7. 2. 
1983 

12

Plánovací komise - zápisy ze schůzí 89 17. 10. 1983–21. 
5. 1984 

12

Plánovací komise - zápisy ze schůzí 90 4. 6. 1984–12. 5. 
1986 

12

Plánovací komise - zápisy ze schůzí 91 30. 6. 1986–5. 1. 
1987 

12

Plánovací komise - zápisy ze schůzí 92 19. 1.–14. 9. 1987 12

Plánovací komise - zápisy ze schůzí 93 12. 10. 1987–4. 4. 
1. 1988 

12

Plánovací komise - zápisy ze schůzí 94 18. 1. 1988–5. 6. 
1989 

12

Plánovací komise - zápisy ze schůzí 95 12. 6.–18. 12. 
1989 

12

Finanční komise - plány práce a 
kontrolní činnosti 

96 1982–1989 12

Finanční komise - zápisy ze schůzí 97 27. 10. 1986–24. 
10. 1990 

12

Komise výstavby - plány práce a 
kontrolní činnosti 

98 1978–1990 12

Komise výstavby - podací deník 99 1975–1976 12

Subkomise zvelebovací - spisy 100 1984–1987 12

Komise místního hospodářství, 
dopravy a zemědělství - plány práce a 
kontrolní činnosti 

101 1980–1990 13

Komise místního hospodářství, 
dopravy a zemědělství - zápisy ze 
schůzí 

102 1. 7. 1986–17. 11. 
1987 

13

Komise místního hospodářství, 
dopravy a zemědělství - zápisy ze 
schůzí 

103 3. 1. 1988–13. 12. 
1988 

13

Komise místního hospodářství, 
dopravy a zemědělství - zápisy ze 
schůzí 

104 7. 2. 1989–15. 12. 
1989 

13



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 22 - 

Komise místního hospodářství, 
dopravy a zemědělství - podací deník 

105 1982–1987 13

Bytová komise - plány práce a 
kontrolní činnosti 

106 1980–1990 13

Bytová komise - zápisy ze schůzí 107 7. 1.–24. 6. 1981 13

Bytová komise - zápisy ze schůzí 108 8. 7.–21. 12. 1981 13

Bytová komise - zápisy ze schůzí 109 6. 1.–18. 8. 1982 13

Bytová komise - zápisy ze schůzí 110 1. 9.–8. 12. 1982 13

Bytová komise - zápisy ze schůzí 111 5. 1.–20. 7. 1983 13

Bytová komise - zápisy ze schůzí 112 17. 8.–21. 12. 
1983 

13

Bytová komise - zápisy ze schůzí 113 4. 1.–19. 12. 1984 13

Bytová komise - zápisy ze schůzí 114 16. 1.–10. 7. 1985 13

Bytová komise - zápisy ze schůzí 115 10. 7.–11. 12. 
1985 

14

Bytová komise - zápisy ze schůzí 116 15. 1.–21. 5. 1986 14

Bytová komise - zápisy ze schůzí 117 2. 7. 1986–3. 4. 
1989 

14

Bytová komise - zápisy ze schůzí 118 17. 4. 1989–5. 11. 
1990 

14

Komise obchodu a služeb - plány práce 
a kontrolní činnosti 

119 1979–1990 14

Komise obchodu a služeb - zápisy ze 
schůzí 

120 23. 1.–3. 12. 1980 14

Komise obchodu a služeb - zápisy ze 
schůzí 

121 12. 1. 1984–29. 4. 
1985 

14

Komise obchodu a služeb - zápisy ze 
schůzí 

122 21. 5. 1985–18. 
12. 1985 

14

Komise obchodu a služeb - zápisy ze 
schůzí 

123 9. 1.–16. 4. 1986 14

Komise obchodu a služeb - zápisy ze 
schůzí 

124 3. 7.–17. 12. 1986 14



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 23 - 

Komise obchodu a služeb - zápisy ze 
schůzí 

125 19. 1.–30. 11. 
1988 

15

Komise obchodu a služeb - zápisy ze 
schůzí 

126 17. 1. 1989–24. 
10. 1990 

15

Komise obchodu a služeb - podací 
deník 

127 1980–1985 15

Komise obchodu a služeb - 
korespondence 

128 1977–1978 15

Komise kulturní a školská - plány 
práce a kontrolní činnosti 

129 1980–1994 15

Komise kulturní a školská - zápisy ze 
schůzí 

130 11. 1.–prosinec 
1984 

15

Komise kulturní a školská - zápisy ze 
schůzí 

131 9. 1.–1. 10. 1985 15

Komise kulturní a školská - zápisy ze 
schůzí 

132 2. 10. 1985–20. 1. 
1986 

15

Komise kulturní a školská - zápisy ze 
schůzí 

133 5. 2.–14. 5. 1986 15

Komise kulturní a školská - zápisy ze 
schůzí 

134 2. 7. 1986–14. 6. 
1989 

15

Komise kulturní a školská - zápisy ze 
schůzí 

135 9. 8. 1989–7. 11. 
1990 

16

Komise kulturní a školská - zápisy ze 
schůzí 

136 17. 12. 1990–5. 9. 
1994 

16

Komise kulturní a školská - zápisy ze 
schůzí programového výboru 

137 7. 10. 1987–6. 10. 
1989 

16

Komise kulturní a školská - podací 
deník 

138 1984–1986 16

Komise kulturní a školská - 
korespondence 

139 1984–1997 16

Komise mládeže a tělovýchovy - plány 
práce a kontrolní činnosti 

140 1981–1990 16

Komise sociální a zdravotní, 
subkomise péče o rodinu (o rodinu a 
dítě) - plány práce a kontrolní činnosti 

141 1980–1990 16



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 24 - 

Komise sociální a zdravotní - zápisy ze 
schůzí 

142 9. 1.–10. 12. 1984 16

Komise sociální a zdravotní - zápisy ze 
schůzí 

143 9. 9.–9. 12. 1985 16

Komise sociální a zdravotní - zápisy ze 
schůzí 

144 6. 1.–19. 5. 1986 16

Komise sociální a zdravotní - zápisy ze 
schůzí 

145 30. 6. 1986–28. 3. 
1988 

16

Komise sociální a zdravotní - zápisy ze 
schůzí 

146 11. 4. 1988–3. 4. 
1989 

17

Komise sociální a zdravotní - zápisy ze 
schůzí 

147 17. 4. 1989–27. 8. 
1990 

17

Komise sociální a zdravotní - zápisy ze 
schůzí 

148 10. 9.–19. 11. 
1990 

17

Subkomise péče o rodinu a dítě - 
zápisy ze schůzí 

149 7. 1.–26. 8. 1985 17

Komise sociální a zdravotní + Komise 
kulturní a školská - podací deník 

150 1981–1984 17

Komise pro ochranu veřejného 
pořádku - plány práce a kontrolní 
činnosti 

151 1980–1990 17

Komise pro ochranu veřejného 
pořádku - zápisy ze schůzí 

152 9. 1.–22. 12. 1980 17

Komise pro ochranu veřejného 
pořádku - zápisy ze schůzí 

153 7. 1.–20. 5. 1981 17

Komise pro ochranu veřejného 
pořádku - zápisy ze schůzí 

154 15. 7. 1981–20. 
10. 1982 

17

Komise pro ochranu veřejného 
pořádku - zápisy ze schůzí 

155 3. 11. 1982–16. 
11. 1983 

17

Komise pro ochranu veřejného 
pořádku - zápisy ze schůzí 

156 30. 11. 1983–2. 1. 
1985 

17

Komise pro ochranu veřejného 
pořádku - zápisy ze schůzí 

157 16. 1. 1985–15. 5. 
1986 

17

Komise pro ochranu veřejného 
pořádku - zápisy ze schůzí 

158 26. 6. 1986–21. 
11. 1990 

17



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 25 - 

Komise pro ochranu veřejného 
pořádku - kniha stížností 

159 1986–1991 18

Komise pro ochranu veřejného 
pořádku - stížnosti 

160 1992–1993 18

Přestupková komise - přestupky
(RP 29/81) 

161 1981 18

Přestupková komise - přestupky
(karton 18: RP 1/84 - 24/84, karton 19: 
RP 25/84 - 83/84) 

162 1984 18, 19

Přestupková komise - přestupky
(karton 20: RP 1/85 - 49/85, karton 21: 
RP 51/85 - 69/85) 

163 1985 20, 21

Přestupková komise - přestupky
(karton 21: RP 1/87 - 25/87, karton 22: 
RP 26/87 - 35/87) 

164 1987 21, 22

Přestupková komise - přestupky
(RP 1/88 - 38/88) 

165 1988 22

Přestupková komise - přestupky
(RP 1/89 - 29/89) 

166 1989 22

Přestupková komise - přestupky
(RP 1/90 - 28/90) 

167 1990 23

Přestupková komise - přestupky
(RP 1/91 - 24/91) 

167a 1991 59

Přestupková komise - přestupky
(karton 60: RP 1/92 - 38/92, karton 61: 
RP 39/92 - 57/92) 

167b 1992 60, 61

Přestupková komise - přestupky
(karton 61: RP 1/94 - 17/94, karton 62: 
RP 19/94 - 63/94) 

167c 1994 61, 62

Přestupková komise - přestupky (různé)
 

168 1983–1990 23

Index k trestnímu rejstříku 169 1958–1992 23

Kniha přestupků 170 1983–1993 24

Kontrolní (revizní) komise - 
korespondence 

171 1991 24



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 26 - 

Privatizační komise - zápisy ze schůzí 172 8. 1. 1991–1. 7. 
1992 

24

Privatizační komise - žádosti o 
přidělení nebytových prostor 

173 1989–1992 24

Privatizační komise - zápisy z kontrol 174 1991–1992 24

Privatizační komise - korespondence 175 1991 24

Prověrky správního řízení komisí 176 1983–1986 24

Výbor lidové kontroly - směrnice a 
pomůcky pro kontrolní činnost 

177 1972–1988 24

Výbor lidové kontroly - seznam členů, 
prezenční listiny 

178 1979–1986 24

Výbor lidové kontroly - zápisy z porad 
předsedů 

179 1981 24

Výbor lidové kontroly - zápisy ze 
schůzí 

180 11. 2. 1980–18. 5. 
1981 

25

Výbor lidové kontroly - zápisy ze 
schůzí 

181 10. 8. 1981–24. 2. 
1986 

25

Výbor lidové kontroly - plány kontrolní 
činnosti 

182 1980–1988 25

Výbor lidové kontroly - zápisy z 
kontrol 

183 1977–1990 25

Výbor lidové kontroly - stížnosti 184 1977–1989 25

Výbor lidové kontroly - prověrka 
dohod o provedení práce a dohod o 
pracovní činnosti 

185 1980 26

Výbor lidové kontroly - autoprovoz 
MNV Kyje 

186 1980 26

Výbor lidové kontroly - korespondence 187 1980–1988 26

Odbor plánu a financí - majetkové 
restituce 

188 1991 26

Odbor plánu a financí - pronájmy 
pozemků 

189 1960–1971 26

Odbor plánu a financí - pronájmy, 
koupě, prodej a užívání pozemků 

190 1961–1990 26



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 27 - 

Odbor plánu a financí - rozpočet 191 1980 27

Odbor plánu a financí - rozpočet 192 1981 27

Odbor plánu a financí - rozpočet 193 1982 27

Odbor plánu a financí - rozpočet 194 1983 28

Odbor plánu a financí - rozpočet 195 1984 28

Odbor plánu a financí - rozpočet 196 1985 28

Odbor plánu a financí - rozpočet 197 1987–1988 28

Odbor plánu a financí - rozpočet
 

198 1991 29

Odbor plánu a financí - rozbory 
hospodaření 

199 1977 29

Odbor plánu a financí - rozbory 
hospodaření 

200 1978 30

Odbor plánu a financí - rozbory 
hospodaření 

201 1979 30

Odbor plánu a financí - rozbory 
hospodaření 

202 1980 30

Odbor plánu a financí - rozbory 
hospodaření 

203 1981 31

Odbor plánu a financí - rozbory 
hospodaření 

204 1982 31

Odbor plánu a financí - rozbory 
hospodaření
(karton 31: 1. pololetí 1983, karton 32: 
2. pololetí 1983) 

205 1983 31, 32

Odbor plánu a financí - rozbory 
hospodaření 

206 1984–1985 32

Odbor plánu a financí - rozbory 
hospodaření 

207 1986 32

Odbor plánu a financí - rozbory 
hospodaření 

208 1987 32

Odbor plánu a financí - rozbory 
hospodaření 

209 1988 32



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 28 - 

Odbor plánu a financí - rozbory 
hospodaření 

210 1989 33

Odbor plánu a financí - rozbory 
hospodaření 

211 1990 33

Odbor plánu a financí - roční výkazy 
hospodaření 

212 1977 33

Odbor plánu a financí - roční výkazy 
hospodaření 

213 1978 33

Odbor plánu a financí - roční výkazy 
hospodaření 

214 1979 33

Odbor plánu a financí - roční výkazy 
hospodaření 

215 1980 33

Odbor plánu a financí - roční výkazy 
hospodaření 

216 1981 33

Odbor plánu a financí - roční výkazy 
hospodaření 

217 1982 33

Odbor plánu a financí - roční výkazy 
hospodaření 

218 1983 33

Odbor plánu a financí - roční výkazy 
hospodaření 

219 1984–1985 33

Odbor plánu a financí - roční výkazy 
hospodaření 

220 1985–1991 33

Odbor plánu a financí - roční výkazy 
hospodaření 

221 1987–1991 33

Odbor plánu a financí - inventura 222 1992 33

Odbor plánu a financí - podací deník 223 1985–1990 33

Odbor plánu a financí - podací deník 224 1989 34

Odbor plánu a financí - podací deník 225 1989–1991 34

Odbor plánu a financí - podací deník 226 1990 34

Odbor plánu a financí - spisy (různé) 227 1985–1992 34

Odbor výstavby, místního 
(komunálního) hospodářství a 
obchodu - stavební deník komunikace 
Borská 

228 1978–1979 34



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 29 - 

Odbor výstavby, místního 
(komunálního) hospodářství a 
obchodu - podací deník 

229 1980–1984 35

Odbor výstavby, místního 
(komunálního) hospodářství a 
obchodu - podací deník 

230 1986–1987 35

Odbor výstavby, místního 
(komunálního) hospodářství a 
obchodu - spisy
(karton 35: 1983-1989, karton 36: 
1990-1991) 

231 1983–1991 35, 36

Komise pro zřízení drobných 
provozoven - zápisy ze schůzí 

232 1988 36

Drobné provozovny - metodické 
pokyny I. a II. díl 

233 1984–1988 36

Drobné provozovny - účetnictví 
(směrnice) 

234 1988 37

Drobné provozovny - sborník 
převzatých dělnických povolání 

235 1988 37

Drobné provozovny - rozbor 
hospodaření 

236 1989 37

Drobné provozovny - výkazy o 
pracovní neschopnosti 

237 1990 37

Drobné provozovny - kontroly 238 1988–1992 37

Drobné provozovny - materiál 
odebraný ze skladu 

239 1991–1992 37

Drobné provozovny - žádosti o 
odprodej materiálu 

240 1991–1992 37

Drobné provozovny - inventura 241 1991 37

Drobné provozovny - předávací 
protokol do vlastnictví MÚ Kyje 

242 1991 37

Odbor výstavby - zábory veřejného 
prostranství 

243 1992 38

Odbor rozvoje a správy majetku - 
zábory veřejného prostranství 

244 1993 38



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 30 - 

Odbor rozvoje a správy majetku - 
podací deník 

245 1992 38

Stavební úřad - podací deník 246 1992 38

Odbor správní - volby do MNV: 
obvodní volební komise NVP a ONV 9 

247 1986 38

Odbor správní - volby do MNV: 
obvodní volební komise MNV 

248 1986 38

Odbor správní - volby do MNV: 
prezenční listiny volebních komisí 

249 1986 38

Odbor správní - volby do MNV: 
pomocná evidence 

250 1986 38

Odbor správní - volby do MNV: 
výsledky voleb 

251 1986 38

Odbor správní - doplňovací volby do 
MNV 

252 1987 38

Odbor správní - doplňovací volby do 
MNV 

253 1988 38

Odbor správní - výkazy o práci v 
kultuře 

254 1985–1990 39

Kulturní dům Kyje - smlouva o 
spolupráci a dohoda o zapůjčení 
majetku se ZO Svazarmu Kyje 

255 1. 9., 20. 10. 1989 39

Kulturní dům Kyje - dohody o 
pronájmu 

256 1990–1991 39

Kulturní dům Kyje - hospodaření 257 1982–1991 39

Kulturní dům Kyje - povolení 
společenských akcí 

258 1991 39

Kulturní dům Kyje - skladní karty 
zásob a inventární karty 

259 do 1991 40

Kulturní dům Kyje - rejstříky 
inventárních karet základních 
prostředků 

260 do 1991 40

Odbor správní - přihlašování k 
přechodnému pobytu 

261 do 1990 40

Odbor správní - plán práce 262 1985 40



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 31 - 

Živnostenský odbor - živnostenský 
rejstřík 

263 1993 41

Živnostenský odbor - inspekční zápisy 
z kontrol
(karton 41: 1993, karton 42: 1994) 

264 1993–1994 41, 42

Živnostenský odbor - podací deník 265 1992 42

Živnostenský odbor - podací deník 266 1992–1993 42

Živnostenský odbor - podací deník 267 1993 42

Živnostenský odbor - podací deník 268 1993–1994 42

Živnostenský odbor - podací deník 269 1994 43

Živnostenský odbor - podací deník 270 1994 43

Kancelář starosty - korespondence
(karton 43: 1990 - 17. 6. 1992, karton 
44: 18. 6. 1992 - 1994) 

271 1990–1994 43, 44

Kancelář tajemníka - korespondence
(karton 44: 1984-1986, karton 45: 
1987-1994) 

272 1984–1994 44, 45

MNV Kyje - podací deník 273 1956 45

MNV Kyje - podací deník 274 1. 1. 1957–27. 2. 
1959 

45

MNV Kyje - podací deník 275 28. 2.–30. 10. 
1959 

46

MNV Kyje - podací deník 276 30. 10. 1959–15. 
4. 1961 

46

MNV Kyje - podací deník 277 17. 4. 1961–14. 9. 
1962 

46

MNV Kyje - podací deník 278 14. 9. 1962–18. 4. 
1963 

46

MNV Kyje - podací deník 279 19. 4.–18. 11. 
1963 

46

MNV Kyje - podací deník 280 2. 1.–13. 10. 1967 46

MNV Kyje - podací deník 281 13. 10.–30. 12. 
1967 

47



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 32 - 

MNV Kyje - podací deník 282 2. 1.–30. 10. 1968 47

MNV Kyje - podací deník 283 30. 10. 1968–9. 
10. 1969 

47

MNV Kyje - podací deník 284 9. 10. 1969–7. 8. 
1970 

47

MNV Kyje - podací deník 285 7. 1. 1977–18. 5. 
1979 

47

MNV Kyje - podací deník 286 7. 1. 1977–5. 6. 
1981 

47

MNV Kyje - podací deník 287 2. 1.–26. 8. 1980 47

MNV Kyje - podací deník 288 27. 8.–31. 12. 
1980 

47

MNV Kyje - podací deník 289 4. 1.–27. 8. 1981 48

MNV Kyje - podací deník 290 27. 8.–30. 12. 
1981 

48

MNV Kyje - podací deník 291 4. 1.–29. 7. 1982 48

MNV Kyje - podací deník 292 30. 7.–30. 12. 
1982 

48

MNV Kyje - podací deník 293 3. 1.–6. 7. 1983 48

MNV Kyje - podací deník 294 6. 7.–29. 12. 1983 48

MNV Kyje - podací deník 295 5. 1. 1983–5. 5. 
1993 

48

MNV Kyje - podací deník 296 2. 1.–22. 7. 1984 49

MNV Kyje - podací deník 297 23. 7. 1984–27. 3. 
1985 

49

MNV Kyje - podací deník 298 21. 8. 1984–15. 
11. 1991 

49

MNV Kyje - podací deník 299 3. 1.–23. 9. 1985 49

MNV Kyje - podací deník 300 23. 9.–28. 12. 
1985 

49

MNV Kyje - podací deník 301 2. 1. 1986–2. 4. 
1987 

49



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 33 - 

MNV Kyje - podací deník 302 7. 1. 1986–10. 6. 
1988 

50

MNV Kyje - podací deník 303 5. 1.–28. 12. 1987 50

MNV Kyje - podací deník 304 3. 1.–30. 12. 1988 50

MNV Kyje - podací deník 305 3. 5. 1989–14. 5. 
1991 

50

MNV Kyje - podací deník 306 2. 1.–31. 12. 1991 50

MNV Kyje - podací deník 307 15. 11. 1991–13. 
3. 1997 

51

MNV Kyje - podací deník 308 2. 1.–9. 11. 1992 51

MNV Kyje - podací deník 309 9. 11.–31. 12. 
1992 

51

MNV Kyje - podací deník 310 11. 2. 1992–23. 
12. 1994 

51

MNV Kyje - podací deník 311 8. 9. 1993–14. 3. 
1994 

51

MNV Kyje - podací deník 312 4. 1.–10. 9. 1993 52

MNV Kyje - podací deník 313 10. 9.–31. 12. 
1993 

52

MNV Kyje - podací deník 314 3. 1.–4. 10. 1994 52

MNV Kyje - podací deník 315 4. 10.–30. 12. 
1994 

52

MNV Kyje - korespondence 316 1989–1990 53

MNV Kyje - kopírování 317 1990–1992 53

Porady starostů městských částí 
hlavního města Prahy 

318 1991 53

Porady pracovníků MNV 319 1988–1991 53

Občanský výbor 1 (Hutě) - zápisy ze 
schůzí a hlášení o činnosti 

320 1977–1989 54

Občanský výbor 2 (Rajská zahrada) - 
zápisy ze schůzí a hlášení o činnosti 

321 1977–1989 54



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 34 - 

Občanský výbor 3 (Nad rybníkem, St. 
Lehovec) - zápisy ze schůzí a hlášení o 
činnosti 

322 1977–1989 54

Občanský výbor 4 (Aloisov) - zápisy ze 
schůzí a hlášení o činnosti 

323 1977–1989 55

Občanský výbor 5 (Staré Kyje) - zápisy 
ze schůzí a hlášení o činnosti 

324 1977–1989 55

Občanský výbor 6 (Jiráskova čtvrť) - 
zápisy ze schůzí a hlášení o činnosti 

325 1980–1989 55

Občanský výbor 7 (Jahodnice) - zápisy 
ze schůzí a hlášení o činnosti 

326 1977–1989 55

Občanský výbor 8 (Hostavice) - zápisy 
ze schůzí a hlášení o činnosti 

327 1977–1989 56

Občanský výbor 11 - hlášení o činnosti 328 1984 56

Občanský výbor 12 - zápis ze schůze  329 1984 56

Občanský výbor 13 - hlášení o činnosti 330 1984–1985 56

Občanské výbory - připomínky 331 1985–1986 56

Revoluční odborové hnutí, Odborový 
svaz státních orgánů a organizací - 
členská evidence 

332 1992–1995 56

Revoluční odborové hnutí, Odborový 
svaz státních orgánů a organizací - 
smlouvy o půjčce 

333 1991–1994 57

Revoluční odborové hnutí, Odborový 
svaz státních orgánů a organizací - 
peněžní deník 

334 1990–1996 57

Sdružení jeselských zařízení Praha 9 - 
kolektivní smlouvy 

335 1991–1994 57

Sdružení jeselských zařízení Praha 9 - 
rozpočty, hospodaření 

336 1992–17. 11. 
1994 

57

Fond kulturních a sociálních potřeb - 
zápisy z porad skupiny 

337 1992–17. 11. 
1994 

57

Sdružení jeselských zařízení Praha 9 - 
závodní výbor (spisy) 

338 1991–15. 3. 1994 58



Inv.
č. Sign. Obsah

Časový
rozsah

Číslo
kart.

 - 35 - 

Sdružení jeselských zařízení Praha 9 - 
příspěvky 

339 1993–23. 5. 1994 58

Sdružení jeselských zařízení Praha 9 - 
půjčky 

340 1993–28. 9. 1994 58

Oslavy 40. výročí osvobození ČSSR - 
zápisy z jednání o zabezpečení oslav 

341 7. 8.–18. 9. 1984 58

Oslavy 40. výročí osvobození ČSSR - 
harmonogram oslav 

342 (1980) 1984–1985 58

Oslavy 40. výročí osvobození ČSSR - 
dohody o ochraně a patronátní péči o 
veřejnou zeleň 

343 1984–1988 58

Statistické šetření občanské 
vybavenosti sídel - směrnice 

344 1987 58

Statistické šetření k občanské 
vybavenosti sídel - formuláře 

345 1987 58

Svaz měst a obcí, reforma národních 
výborů 

346 1989–1990 58

Slib členů místního zastupitelstva 347 1990 58

Mimosoudní rehabilitace 348 1991 (1948) 59

Anketa o připojení k MČ Praha-Dolní 
Počernice 

349 1991 59



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název archivu: 331000101 - Archiv hlavního m sta Prahy 

 

Název fondu: Místní ú ad Kyje 

 

asový rozsah: 1870 – 1994 

 

Zna ka fondu: 

 

Po et eviden ních jednotek: 83 knihy, 85 karton  

 

Po et inventárních jednotek: 484 

 

Rozsah v bm: 13 

 

Stav ke dni: 30. 10. 2003 

 

Fond uspo ádal: PhDr. Michal Fiala, Mgr. Petra Voká ová 

 

Inventá  sestavil: PhDr. Michal Fiala, Mgr. Petra Voká ová 

 

Po et stran: úvod VII + soupis 43 

 

Po et exemplá : 

 

Inventá  schválil:


	I. Vývoj původce fondu
	IV. Obsah fondu




